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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26410501L

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit Alpha Group Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq VRION Vrion, Rruga nacionale Sarandë-
Gjirokastër km 7-të, Bashkia Finiq, Sarandë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kërkime ekonomike, organizative, vlerësimi, planet e 

realizueshmërisë tregtare, projektet e investimit, konsulencën 
e organizimit, drejtimit dhe marketingut, planifikimin, 
promovimin dhe komunikimin e korporatave, menaxhimit 
administrativ dhe kontabilitetit  Organizimi i eventeve, 
tryezave të rrumbullakëta dhe debatet në emër të studimeve 
profesionale, kompanive dhe organeve publike dhe private  
Aktivitetet e pasurive të patundshme Blerja në të gjitha 
format e saj në tregun e lirë, duke marrë pjesë në ankandet 
gjyqësore, nëpërmjet blerjes së të arkëtueshmeve ose 
pagesave dhe balancave të situatave të borxhit t Transport 
kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve, turisteve dhe 
bagazheve Transport mallrash Shitja e tregtisë se hekurit dhe 
metaleve qe ndryshojnë, cmontimin e makinave dhe varianët 
e ndryshëm dhe të tregtisë së të gjitha llojeve Pije 
tradicionale alkoolike dhe jo-alkoolike Shitblerje makinat e 
shitjes dhe makineritë për industrinë dhe tregtinë Aktivitetet 
te tregtise se hidrokarbureve me shumice dhe pakice 
Prodhim dhe tregetim i artikujve për ndërtimin dhe 
hidrosanitare Prodhim, dizanjim, montim i instalimeve te 
pelletit. Agjensi e sherbimit turistik Organizimi i guidave 
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turistike brenda dhe jashte vendit Promovim i turizmit 
brenda dhe jashte vendit Sherbim transporti per te trete 
Ilia Angjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VALDECIR APARECIDOCACITAS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IliaAngjeli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alpha Group Holding
E-Mail: angelis_ilias@yahoo.com  
Telefon: 0698107731  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-861238-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81C8240-A843-4E6C-B98F-2EE0167446F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDF1E04-E6FE-460C-9A5A-9736DE6055BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65082F1F-3F1C-4FFD-BAD7-B82D7EBEC65D
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Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


